

广汇汽车服务集团股份有限公司 2024年4月为下属子公司融资提供担保及反担保的 公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

- 被担保人名称：广汇汽车服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司广汇汽车服务有限责任公司、新疆天汇汽车服务有限公司等41家公司
- 被提供反担保公司：烟台宝信汽车销售服务有限公司
- 本月担保金额：188,258万元
- 本月已提供反担保金额：930万元
- 对外担保逾期的累计数量：无逾期担保
- 特别风险提示：公司本次有对资产负债率超过70%的子公司提供担保，请投资者注意投资风险，本次对资产负债率超过70%的子公司提供担保已经过2022年年度股东大会审议通过

一、担保及反担保情况概述

（一）担保情况概述

公司分别于2023年4月26日和2023年5月30日召开了第八届董事会第十四次会议和2022年年度股东大会，审议通过了《关于提请股东大会对公司2023年度融资担保事项进行授权的议案》。有效期为公司2022年年度股东大会审议通过之日起至2023年年度股东大会召开之日止。

上述担保议案通过后，公司股东大会对公司及下属公司担保事项授权公司董事长审批，具体事项如下：

- 1、公司及下属公司提供担保的方式为保证、质押及抵押等；
- 2、本次授权担保范围包括公司对下属公司的担保及下属公司之间发生的担

保，担保总额为 1,500 亿元，其中为资产负债率超过 70%的下属公司提供的担保总额为 600 亿元，为资产负债率低于 70%的下属公司提供的担保总额为 900 亿元。

截至 2024 年 4 月 30 日，为资产负债率超过 70%的下属公司提供的担保余额为 1,412,258.54 万元；为资产负债率低于 70%的下属公司提供的担保余额为 2,408,844.23 万元；本月为资产负债率超过 70%的下属公司提供的担保在 600 亿额度内进行适当调整，为资产负债率低于 70%的下属公司提供的担保在 900 亿的额度内进行适当调整，本月新增的担保均在 2022 年年度股东大会审议通过的担保额度范围内，无需再次提交董事会及股东大会审议。

2024 年 4 月为下属子公司提供担保的具体情况如下：

担保方	被担保方（子公司名称）	金融机构网点	担保合同金额（万元）	担保开始日	担保结束日	担保方式
广汇汽车服务集团股份有限公司	大连尊荣富沃汽车销售服务有限公司	中信银行股份有限公司重庆两江支行	6,000.00	2024/4/3	2029/4/3	一般保证
广汇汽车服务集团股份有限公司	鞍山尊荣富沃汽车贸易有限公司	中信银行股份有限公司重庆两江支行	5,000.00	2024/4/23	2028/4/23	一般保证
广汇汽车服务集团股份有限公司	沈阳尊荣路捷汽车销售服务有限公司	平安银行股份有限公司上海瑞虹支行	4,810.00	2024/4/22	2025/4/21	一般保证
广汇汽车服务集团股份有限公司	辽宁尊荣亿方汽车销售服务有限公司	平安银行股份有限公司上海瑞虹支行	6,240.00	2024/4/1	2025/3/26	一般保证
广汇汽车服务集团股份有限公司	辽宁尊荣亿沃汽车贸易有限公司	中信银行股份有限公司重庆两江支行	8,000.00	2024/4/12	2029/4/12	一般保证
广汇汽车服务有限责任公司	安徽皓众汽车销售服务有限公司	安徽肥东农村商业银行股份有限公司勤劳支行	500.00	2024/4/23	2025/4/23	连带责任保证
合肥欧亚汽车服务有限公司	安徽奥祥汽车销售服务有限公司	安徽肥西农村商业银行股份有限公司	1,000.00	2024/4/16	2025/4/16	连带责任保证
安徽广泓星汇汽车销售服务有限公司	安徽奥祥汽车销售服务有限公司	安徽肥西农村商业银行股份有限公司	1,000.00	2024/4/16	2025/4/16	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份有限公司	安徽天通汽车贸易有限公司	阜阳颍东农村商业银行股份有限公司肥东支行	999.00	2024/4/9	2025/4/9	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份有限公司	温州捷顺汽车技术服务有限公司	嘉兴银行股份有限公司温州分行	1,000.00	2024/4/30	2029/4/30	最高额保证
广汇汽车服务集团股份有限公司、威海市银达汽车贸易有限公司	烟台宝信汽车销售服务有限公司	烟台农村商业银行股份有限公司	850.00	2024/4/3	2025/4/2	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份有限公司	日照翔宇世泰汽车销售服务有限公司	东风汽车财务有限公司	3,000.00	2024/4/23	2025/4/22	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份有限公司、烟台融资担保集团有限公司	烟台宝信汽车销售服务有限公司	烟台农村商业银行股份有限公司	930.00	2024/4/3	2025/4/2	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份有限公司	滨州泰岳星徽汽车有限公司	北京汽车集团财务有限公司	3,000.00	2024/4/27	2025/4/26	连带责任保证
四川申蓉汽车股份有限公司	宜宾广信汽车销售有限公司	东风汽车财务金融	6,000.00	2024/4/16	2027/4/16	连带责任保证

广汇汽车服务集团股份公司	四川申蓉泓捷汽车销售服务有限公司	东风汽车财务有限公司	4,500.00	2024/4/9	2025/4/8	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	宜宾申蓉顺达汽车销售服务有限公司	东风汽车财务有限公司	2,000.00	2024/4/22	2025/4/21	连带责任保证
广汇汽车服务有限责任公司, 四川申蓉汽车股份有限公司	四川申蓉九兴汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司成都分行	3,700.00	2024/4/8	2025/3/7	最高额保证
广汇汽车服务集团股份公司	惠州市驰峰投资有限公司	北京汽车集团财务有限公司	5,500.00	2024/4/7	2025/4/7	连带责任保证
广汇汽车服务有限责任公司	深圳市华峰汽车有限公司	广汽汇理汽车金融有限公司	4,300.00	2024/4/30	2028/4/30	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	重庆中汽西南凯旋汽车有限公司	兴业银行股份有限公司保定分行	2,500.00	2024/4/2	2025/3/31	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司/ 重庆中汽西南汽车(集团) 有限公司	重庆星顺汽车有限公司	中国工商银行股份有限公司重庆两江分行	2,800.00	2024/4/30	2025/4/29	连带责任保证
贵州乾通企业集团投资有限公司	遵义广新智腾汽车销售有限公司	东风汽车财务有限公司	7,500.00	2024/4/16	2027/4/17	最高额保证
广汇汽车服务集团股份公司	遵义广新智腾汽车销售有限公司	兴业银行股份有限公司贵阳分行营业部	1,000.00	2024/4/10	2027/12/31	最高额保证
广汇汽车服务有限责任公司	包头市蒙通汽车有限责任公司	上汽通用汽车金融有限责任公司	2,000.00	2024/4/4	2025/4/4	连带责任保证
广汇汽车服务有限责任公司, 河南小汽车豫港销售服务有限公司	河南豫港华诚汽车销售服务有限公司	上海汽车集团财务有限责任公司	8,700.00	2024/4/1	2025/4/1	连带责任保证
河南省裕华汽车集团有限公司	南阳裕华福源汽车销售服务有限公司	东风标致雪铁龙汽车金融有限公司	2,000.00	2024/4/16	2025/4/16	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	西安广汇汽车实业发展有限公司	长安银行股份有限公司西安大明宫支行	10,000.00	2024/4/23	2025/4/22	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	陕西佳骏汽车服务有限公司	中信银行股份有限公司重庆分行	6,000.00	2024/4/12	2029/4/12	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	陕西佳豪金鼎汽车服务有限公司	中信银行股份有限公司重庆分行	3,000.00	2024/4/3	2029/4/3	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	榆林市奥森汽贸有限责任公司	平安银行大连分行营业部	3,000.00	2024/4/1	2025/3/20	连带责任保证

广汇汽车服务集团股份公司	陕西佳豪汽车服务有限公司	中信银行股份有限公司重庆分行	7,000.00	2024/4/12	2029/4/12	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	阿克苏华通丰田汽车销售服务有限公司	华夏银行乌鲁木齐分行营业部	500.00	2024/4/25	2027/6/25	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	新疆华康龙汽车销售服务有限公司	华夏银行乌鲁木齐分行营业部	500.00	2024/4/25	2027/6/25	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	哈密市华通丰田汽车销售服务有限公司	华夏银行乌鲁木齐分行营业部	500.00	2024/4/25	2027/6/25	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	和田天汇丰田汽车销售服务有限公司	华夏银行乌鲁木齐分行营业部	500.00	2024/4/25	2027/6/25	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	巴州华通丰田汽车销售服务有限公司	华夏银行乌鲁木齐分行营业部	500.00	2024/4/25	2027/6/25	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	和田天汇天中汽车销售服务有限公司	华夏银行乌鲁木齐分行营业部	500.00	2024/4/25	2027/6/25	连带责任保证
新疆天汇汽车服务有限公司	宁夏金富源汽车销售服务有限公司	宁夏银行开发区支行	80.00	2024/4/1	2027/3/20	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	新疆天汇汽车服务有限公司	乌鲁木齐银行营业部	15,000.00	2024/4/28	2026/4/28	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	宁夏佳丰汽车服务有限公司	中信银行股份有限公司重庆两江支行	6,000.00	2024/4/3	2029/4/3	连带责任保证
广汇汽车服务集团股份公司	广汇汽车服务有限责任公司	广西北部湾银行南宁市城北支行	21,100.00	2024/4/2	2025/4/1	质押
广汇汽车服务集团股份公司	广汇汽车服务有限责任公司	广西北部湾银行南宁市城北支行	10,000.00	2024/4/28	2025/4/28	质押
合肥欧亚汽车服务有限公司	安徽奥祥汽车销售服务有限公司	合肥市金鼎融资担保有限责任公司	1,000.00	2024/4/23	2025/4/16	抵押
安徽广泓星汇汽车销售服务有限公司	安徽天通汽车贸易有限公司	阜阳颍东农村商业银行股份有限公司肥东支行	999.00	2024/4/10	2025/4/9	抵押
威海市银达汽车贸易有限公司	烟台宝信汽车销售服务有限公司	烟台农村商业银行股份有限公司	850.00	2024/4/3	2025/4/2	抵押
四川申蓉利泓汽车销售服务有限公司, 四川申蓉汽车股份有限公司	成都凯迪汽车销售服务有限公司	成都银行股份有限公司长顺支行	1,000.00	2024/4/26	2025/4/25	抵押

凯里经济开发区华通凯跃汽车贸易服务有限公司, 贵州乾通德新汽车投资管理有限公司, 贵州遵义汇和汽车销售服务有限公司, 贵州华通汽车贸易服务有限公司	贵州华通众源汽车贸易服务有限公司	贵阳银行股份有限公司中南支行	4,000.00	2024/4/29	2025/5/29	抵押
重庆中汽西南本色汽车有限公司	重庆星顺汽车有限公司	中国工商银行股份有限公司重庆两江分行	1,400.00	2024/4/30	2025/4/29	抵押
合计	188,258 万元					

注：上述数据直接相加之和与合计数在尾数上有差异，为四舍五入所致。

（二）为子公司融资提供反担保情况

公司分别于 2023 年 4 月 26 日和 2023 年 5 月 30 日召开第八届董事会第十四次会议和 2022 年年度股东大会，审议通过了《关于为子公司 2023 年度融资提供反担保的议案》，公司下属子公司向金融机构或其他机构融资时，金融机构或其他机构要求由其认可的担保公司或其他第三方为子公司提供担保，公司需向第三方提供反担保。公司为下属子公司提供此类反担保的额度为 25 亿元。

2024 年 4 月为下属子公司提供反担保情况如下：

债务人	反担保债权人	金融机构网点	反担保合同金额 (万元)	反担保开始日期	反担保结束日期
烟台宝信汽车销售服务有限公司	烟台融资担保集团有限公司	烟台农村商业银行股份有限公司	930	2024/4/3	2025/4/2
合计		930 万元			

二、被担保人、反担保债务人及债权人的基本情况

详细情况见附件。

三、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至 2024 年 4 月 30 日，公司累计对外担保余额约为人民币 3,831,982.77 万元（其中对外担保金额 10,880 万元，其余均为公司为下属公司提供的担保、下属公司对公司的担保以及下属公司之间的担保），占公司最近一期经审计净资产的 98.32%；上市公司未对控股股东和实际控制人及其关联人提供担保，公司不存在逾期担保情形。

特此公告。

广汇汽车服务集团股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 29 日

附件：

(一) 发生对外担保业务主体的基本情况如下：

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日 财务数据	截至 2024 年 3 月 31 日 财务数据	法定代 表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股 比例
广汇汽车服务有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 9775659 万元，负债总额 6221271 万元，资产净额 3554388 万元，营业收入 10436418.25 万元，净利润 40782.21 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 9238850 万元，负债总额 5674129 万元，资产净额 3564721 万元，营业收入 2049132.52 万元，净利润 10446.29 万元。	马赴江	1,554,066	桂林市中山北路 147 号	许可项目：货物进出口；保险代理业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：汽车新车销售；汽车零配件零售；汽车租赁；汽车装饰用品销售；汽车零配件批发；机动车修理和维护；二手车经销；二手车经纪；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；润滑油销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2006-06-02	100.00%
大连尊荣富沃汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 20750.34 万元，负债总额 14157.50 万元，资产净额 6592.84 万元，营业收入 29650.82 万元，净利润 566 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 17688.78 万元，负债总额 10985.18 万元，资产净额 6703.60 万元，营业收入 7339.07 万元，净利润 110.76 万元。	徐晋	2,000	辽宁省大连市西岗区香周路 103 号	汽车、汽车零部件、机电产品的销售；二手车销售；二手车经纪服务；二手车评估；国内一般贸易；展览展示服务；一类汽车（小型汽车维修）；经济信息咨询（不含投资咨询，不得从事教育培训及办学）；汽车性能检测服务；汽车安全检测服务；汽车信息咨询；润滑油销售；计算机软件开发；房屋租赁（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）	2015-11-08	100.00%
鞍山尊荣富沃汽车贸	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 11640.50 万元，负债总额 7163.63 万元，资产净额 4476.87	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 10133.37 万元，负债总额 5595.68 万元，资产净额 4537.69	徐晋	3,000	鞍山市千山区西环路 96 号	一般项目：汽车新车销售，汽车旧车销售，汽车零配件零售，汽车装饰用品销售，二手车经销，二手车经纪，二手车鉴定评估，机动车修理和维	2013-07-16	100.00%

易有限公司	万元，营业收入13188.26万元，净利润92.01万元。	万元，营业收入2857.76万元，净利润60.82万元。				护，轮胎销售，服装服饰零售，日用品销售，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务），机动车检验检测服务，润滑油销售，非居住房地产租赁（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
沈阳尊荣路捷汽车销售服务有限公司	截至2023年12月31日，资产总额27182.56万元，负债总额18999.18万元，资产净额8183.38万元，营业收入4570.81万元，净利润482.61万元。	截至2024年3月31日，资产总额27272.91万元，负债总额18818.04万元，资产净额8454.87万元，营业收入10581.81万元，净利润319.75万元。	田洪涛	5,000	沈阳市沈河区东陵路22-2号	汽车及配件、二手车、汽车饰品、摩托车及配件销售；汽车维修，汽车信息咨询，汽车、汽修设备租赁，自营和代理各类商品和技术的进出口，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外，润滑油销售，商务代理服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）	2015-11-30	100.00%
辽宁尊荣亿方汽车销售服务有限公司	截至2023年12月31日，资产总额49620.53万元，负债总额36156.87万元，资产净额13463.66万元，营业收入82839.41万元，净利润1818.05万元。	截至2024年3月31日，资产总额46850.93万元，负债总额33995.00万元，资产净额12855.93万元，营业收入18118.40万元，净利润573.46万元。	曹福利	6,000	沈阳市铁西区北二西路5号	许可项目：检验检测服务，机动车检验检测服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准） 一般项目：汽车销售，汽车零配件零售，汽车零配件批发，汽车装饰用品销售，摩托车及零配件批发，摩托车及零配件零售，润滑油销售，机动车修理和维护，会议及展览服务，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2012-09-19	100.00%
辽宁尊荣亿沃汽车贸易有限公司	截至2023年12月31日，资产总额29946.97万元，负债总额20599.50万元，资产净额9347.47万元，营业收入37177.36万元，净利润430.19万元。	截至2024年3月31日，资产总额27967.86万元，负债总额18469.43万元，资产净额9498.43万元，营业收入7397.54万元，净利润150.95万元。	徐晋	3,000	沈阳市铁西区北二中路10-1号	长安沃尔沃品牌汽车销售，进口沃尔沃（VOLVO）品牌汽车销售，亚太沃尔沃品牌汽车销售；一类汽车维修（小型车辆维修），汽车、二手车、汽车配件、汽车装饰用品、摩托车、摩托车配件，润滑油销售，展览展示服务、检测服务；汽车信息咨询；房屋及设备租赁；汽车技术服务；二手	2013-09-27	100.00%

						车经纪与代理；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）		
惠州市 驰峰投 资有限 公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 23036.34 万元，负债总额 10180.57 万元，资产净额 12855.77 万元，营业收入 42960.23 万元，净利润 448.70 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 25215.96 万元，负债总额 12152.15 万元，资产净额 13063.81 万元，营业收入 9430.24 万元，净利润 208.04 万元。	钟雄青	6,000	惠州市龙丰螺 山鳄湖路 22 号	机动车维修；国产梅赛德斯-奔驰、进口梅赛德斯-奔驰品牌汽车销售；二手车经销；汽车租赁；车辆事务代理服务；销售：汽车零配件、汽车用品；汽车信息咨询服务；经济信息咨询；二手车交易市场经营管理；一般项目：日用品销售；新能源汽车整车销售；集中式快速充电站；非居住房地产租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2013-04-11	100.00%
深圳市 华峰汽 车有限 公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 19719.10 万元，负债总额 10303.46 万元，资产净额 9415.64 万元，营业收入 30167.68 万元，净利润 215.25 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 19131.36 万元，负债总额 9671.84 万元，资产净额 9459.52 万元，营业收入 3829.93 万元，净利润 43.88 万元。	刘足根	1,000	深圳市宝安区 西乡街道富华 社区宝运达物 流中心信息大 厦 101（一照多 址企业）	广汽本田汽车及其它汽车、汽车配件销售；进口本田品牌汽车的销售；汽车租赁；旧机动车销售；汽车用品的销售；二手车经纪；机动车登记代理；汽车信息咨询；开办二手车交易市场、二手车交易市场经营管理。（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）；延长保修咨询服务；一类机动车维修；代理机动车辆保险（《保险兼业代理业务许可证》）	2003-04-16	100.00%
烟台宝 信汽车 销售服 务有限 公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 29691 万元，负债总额 19291 万元，资产净额 10399 万元，营业收入 52145 万元，净利润 458 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 27261 万元，负债总额 16781 万元，资产净额 10480 万元，营业收入 10328 万元，净利润 81 万元。	高宏研	8,700	烟台市芝罘区 幸福北路 72 号	华晨宝马、进口 BMW（宝马）品牌汽车销售、一类机动车维修（小型车辆维修）（有效期限以许可证为准）。汽车（不含九座以下乘用车）及配件、化工产品（除化学危险品及易制毒化学品）、二手车、二手车经销、二手车经纪、二手车鉴定评估、汽车信息咨询服务、汽车手续代办服	2012-05-14	67.70%

						务、展览展示服务、工艺品、日用百货、针纺织品、五金交电、普通机械设备、电子产品、润滑油的销售。 (依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)		
日照翔宇世泰汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日,资产总额 7440 万元,负债总额 5796 万元,资产净额 1644 万元,营业收入 11233 万元,净利润 33 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日,资产总额 4377 万元,负债总额 2847 万元,资产净额 1530 万元,营业收入 1351 万元,净利润-114 万元。	刘伟	2,000	山东省日照市经济开发区奎山街道和阳南路与秦皇岛路交汇处北 50 米	汽车销售;东风本田品牌汽车销售;东风思域混合动力品牌进口乘用车销售;二类机动车维修;(有效期限以许可证为准)。汽车配件、汽车装具销售;二手车收购、销售;汽车装潢;汽车美容;经济信息咨询(国家专项许可项目和禁止项目除外)。家用电器、五金交电、服装箱包、皮具、数码电子产品、文具用品、日用百货销售。((依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动))。	2007-04-27	100.00%
滨州泰岳星徽汽车有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日,资产总额 10999.38 万元,负债总额 6416.94 万元,资产净额 4582.44 万元,营业收入 29128.30 万元,净利润 484.10 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日,资产总额 14169.38 万元,负债总额 9535.17 万元,资产净额 4634.21 万元,营业收入 6690.29 万元,净利润 51.77 万元。	朱玉华	3,000	山东省滨州市渤海二十四路与长江三路交汇处	销售:国产汽车、进口汽车、汽车配件、汽车装具、日用品、家用电器、五金交电、服装、箱包、皮具、小家电、数码电子产品、文体用品;机动车维修;二手车的经销、经纪;汽车救援;汽车租赁;软件开发、销售及技术服务;信息咨询服务(不含证券、期货信息咨询);商务信息咨询;卷烟、雪茄烟零售;车辆事务代理;汽车养护、汽车美容、装饰装潢(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动))。	2015-08-27	100.00%
河南豫港华诚汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日,资产总额 31167.86 万元,负债总额 22600.68 万元,资产净额 6259.71 万元,营业收入	截至 2024 年 3 月 31 日,资产总额 31055.19 万元,负债总额 22368.63 万元,资产净额 8686.56 万元,营业	渠士琴	2,100	郑州市花园路 148 号	汽车销售;汽车配件及车用装饰品的销售;一类机动车维修(小型车辆维修);汽车装饰;二手车经销;汽车信息咨询服务;预包装食品的销售;日用百货的销售。	2001-04-29	100.00%

	入 48059.67 万元，净利润 42.92 万元。	收入 11246.38 万元，净利润 144.15 万元。						
安徽皓众汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 2759.23 万元，负债总额 1559.81 万元，资产净额 1199.42 万元，营业收入 1487.34 万元，净利润 56.69 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 2732.39 万元，负债总额 1569.89 万元，资产净额 1162.50 万元，营业收入 1256.36 万元，净利润-36.92 万元。	储著海	800	安徽省合肥市肥东县肥东经济开发区包公大道和镇西路交口西北角	许可项目：保险兼业代理业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准） 一般项目：汽车销售；新能源汽车整车销售；机动车修理和维护；汽车零配件零售；新能源汽车电附件销售；汽车装饰用品销售；二手车经纪；机动车鉴定评估；二手车交易市场经营；日用百货销售；家用电器销售；微型客车租赁经营服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；商务代理代办服务（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）	2000-05-26	100.00%
温州捷顺汽车技术服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 42616.32 万元，负债总额 20019.34 万元，资产净额 8567.18 万元，营业收入 48054.03 万元，净利润 42.92 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 40600.48 万元，负债总额 17464.95 万元，资产净额 23135.53 万元，营业收入 12831.29 万元，净利润 538.55 万元。	卫青图	12,000	浙江省温州市高新园区高一路 23 号 D 幢	机动车维修：一类机动车维修（小型车辆维修）（在道路运输经营许可证有效期内经营）；机动车辆保险（在保险兼业代理业务许可证有效期内经营）；进口保时捷品牌汽车销售及其相关服务；汽车租赁；批发、零售：摩托车、汽车零配件（不含发动机）、生活日用品、服装、针纺织品、办公用品、机械设备、汽车电子产品、汽车装饰品；汽车及摩托车信息、技术咨询服务；二手车交易；汽车中介服务；代办车辆上牌、办证、年审服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2006-05-22	67.70%

安徽奥祥汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 42937 万元, 负债总额 27907 万元, 资产净额 15030 万元, 营业收入 87702 万元, 净利润 523 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日, 资产总额 39357 万元, 负债总额 24195 万元, 资产净额 15162 万元, 营业收入 22828 万元, 净利润 135 万元。	杨国辉	2,500	安徽省合肥市长江西路合六路 88 号	一般项目: 汽车新车销售; 新能源汽车整车销售; 汽车旧车销售; 汽车零配件零售; 汽车零配件批发; 新能源汽车电附件销售; 新能源汽车换电设施销售; 轮胎销售; 机动车修理和维护; 汽车装饰用品销售; 汽车拖车、求援、清障服务; 二手车经销; 二手车经纪; 二手车鉴定评估; 洗车服务; 日用百货销售; 软件销售 (除许可业务外, 可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目) 许可项目: 保险经纪业务; 保险代理业务 (依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2008-05-07	100.00%
安徽天通汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 8146.92 万元, 负债总额 5386.88 万元, 资产净额 2760.04 万元, 营业收入 33041.44 万元, 净利润 100.06 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日, 资产总额 8098.33 万元, 负债总额 5320.72 万元, 资产净额 2777.61 万元, 营业收入 4034.44 万元, 净利润 17.58 万元。	储著海	1,000	安徽省合肥市站前路 6 号	广汽本田品牌汽车及零部件、进口本田品牌汽车销售; 办公用品、日用百货销售及咨询服务; 一类机动车维修 (小型车辆维修); 二手车买卖; 汽车装潢; 汽车代驾及紧急救助服务; 机动车事务代理; 保险兼业代理业务 (机动车辆保险); 仓储服务 (除危险品); 汽车按揭事务代理; 汽车事务代理; 商务信息咨询; 汽车租赁。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2002-04-02	100.00%
包头市蒙通汽车有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 6492.3 万元, 负债总额 5577.36 万元, 资产净额 914.94 万元, 营业收入 14988.74 万元, 净利润-508.35 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日, 资产总额 5004.03 万元, 负债总额 3982.63 万元, 资产净额 1021.41 万元, 营业收入 2713.82 万元, 净利润 106.47 万元。	杜星	1,500	内蒙古自治区包头市钢铁大街西北汽车商城	许可经营项目: 一类汽车整车维修 (在道路运输经营许可证许可范围内及有效期限内从事经营); 机动车辆保险 (凭保险兼业代理业务许可证经营); 一般经营项目: 汽车、汽车配件、汽车装饰用品、家用电器、日用百货的销售; 二手车经销; 汽车信息咨询; 根据协议办理移动业务	2000-11-01	100.00%
南阳裕华福源	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 3496.19 万	截至 2024 年 3 月 31 日, 资产总额 3257.82	杨国伟	2,800	南阳市张衡路西段	许可项目: 保险兼业代理业务 (依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可	2009-09-03	100.00%

汽车销售服务有限公司	元, 负债总额 1802.91 万元, 资产净额 1693.28 万元, 营业收入 5946.89 万元, 净利润 121.12 万元。	万元, 负债总额 1435.80 万元, 资产净额 1822.02 万元, 营业收入 4752.61 万元, 净利润 128.75 万元。				方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准) 一般项目: 汽车新车销售; 机动车修理和维护; 汽车装饰用品销售; 汽车零配件批发; 汽车零配件零售; 箱包销售; 电子产品销售; 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 食品经营(仅销售预包装食品); 二手车经销; 二手车经纪; 二手车鉴定评估; 软件开发; 轮胎销售; 机动车充电销售; 新能源汽车整车销售; 电池销售(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)		
西安广汇汽车实业发展有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 558540.27 万元, 负债总额 289585.16 万元, 资产净额 268955.11 万元, 营业收入 482750.38 万元, 净利润 8271.37 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日, 资产总额 566582.27 万元, 负债总额 296993.43 万元, 资产净额 269588.84 万元, 营业收入 104170.48 万元, 净利润 633.73 万元。	赵华	290,000	西安国际港务区港务大道 3 号	一般项目: 企业管理服务; 汽车信息咨询; 汽车装饰装潢; 延长保修咨询服务; 经纪代理服务(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)。	2010-06-11	100.00%
陕西佳骏汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 14396.27 万元, 负债总额 6599.25 万元, 资产净额 7797.02 万元, 营业收入 19053.30 万元, 净利润 661.50 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日, 资产总额 14023.56 万元, 负债总额 6126.44 万元, 资产净额 7897.12 万元, 营业收入 3838.89 万元, 净利润 100.10 万元。	袁增旺	6,000	陕西省西咸新区沣东新城西三环与石化大道十字西北角焦家村 1 号	一般项目: 汽车新车销售; 汽车旧车销售; 二手车经销; 二手车经纪; 汽车装饰用品销售; 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 机动车修理和维护; 润滑油销售。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动) 许可项目: 保险兼业代理业务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以审批结果为准)	2009-05-21	100.00%
陕西佳豪金鼎汽车服	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 5970.26 万元, 负债总额 2811.37 万	截至 2024 年 3 月 31 日, 资产总额 5316.59 万元, 负债总额 2344.81	孟凯	4,000	陕西省榆林市横山区白界镇	一般项目: 汽车新车销售; 汽车装饰用品销售; 汽车零配件零售; 机动车修理和维护; 汽车旧车销售; 汽车拖	2010-08-04	100.00%

务有限公司	元，资产净额 3158.89 万元，营业收入 8701.27 万元，净利润 37.86 万元。	万元，资产净额 2971.78 万元，营业收入 1625.31 万元，净利润-37.34 万元。			草海则村电厂路	车、求援、清障服务；新能源汽车整车销售；润滑油销售；二手车经纪；二手车鉴定评估；二手车经销；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。		
榆林市奥森汽贸有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 24520.29 万元，负债总额 8718.90 万元，资产净额 15801.39 万元，营业收入 31341.40 万元，净利润 539.21 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 21824.51 万元，负债总额 5847.77 万元，资产净额 15976.74 万元，营业收入 5875.89 万元，净利润 175.35 万元。	张景奎	10,000	陕西省榆林市高新技术产业园区明珠路口光明路 1 号	一般项目：汽车新车销售；汽车装饰用品销售；汽车旧车销售；汽车零配件零售；汽车拖车、求援、清障服务；机动车修理和维护；小微型客车租赁经营服务；二手车经纪；机动车鉴定评估；二手车经销；电子产品销售；计算机软硬件及辅助设备零售；电气设备销售；洗车服务；二手车交易市场经营；日用品销售；食品销售（仅销售预包装食品）；延长保修服务；经纪代理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：网络预约出租汽车经营服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。	2008-07-30	100.00%
陕西佳豪汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 23188.2 万元，负债总额 16357.25 万元，资产净额 6830.95 万元，营业收入 31208.26 万元，净利润 1351.44 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 18285.24 万元，负债总额 11227.35 万元，资产净额 7057.89 万元，营业收入 5436.34 万元，净利润 226.93 万元。	袁增旺	3,000	陕西省西安市高新区西安市高新区沣惠南路 26 号	机动车辆保险代理；小型车维修；亚太沃尔沃、沃尔沃乘用车品牌汽车销售及其零配件的销售和售后服务；汽车美容、装饰；机电产品的销售；汽车咨询服务；各类商品和技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出口商品和技术除外）；二手车经纪、销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2002-08-15	100.00%

宜宾广信汽车销售有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 13348.51 万元, 负债总额 4672.39 万元, 资产净额 8676.12 万元, 营业收入 7227.3 万元, 净利润 6.62 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日, 资产总额 13010.45 万元, 负债总额 4356.47 万元, 资产净额 8653.98 万元, 营业收入 4657.46 万元, 净利润 47.86 万元。	罗莉	8,000	宜宾临港经济技术开发区飞云路北段 72 号	一般项目: 汽车销售; 机动车修理和维护; 汽车零部件及配件制造; 汽车零部件零售; 汽车装饰用品销售; 汽车装饰用品制造; 汽车零配件批发; 新能源汽车整车销售; 新能源汽车电附件销售; 新能源汽车换电设施销售; 新能源汽车生产测试设备销售; 电动汽车充电基础设施运营; 新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用(不含危险废物经营); 充电桩销售; 二手车经纪; 洗车服务; 橡胶制品制造; 电池销售; 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 非居住房地产租赁。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2012-07-11	100.00%
四川申蓉泓捷汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 10391.83 万元, 负债总额 7762.22 万元, 资产净额 2629.61 万元, 营业收入 14097.5 万元, 净利润 8.1 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日, 资产总额 8048.69 万元, 负债总额 5464.9 万元, 资产净额 2583.79 万元, 营业收入 2081.78 万元, 净利润-45.82 万元。	伍蓉	1,500	成都市新都区斑竹园镇新崇路 455 号	销售东风本田品牌汽车、进口本田品牌汽车; 汽车租赁; 销售: 汽车配件、机械设备、五金工具、润滑油; 批发、零售日用百货; 企业管理服务; 汽车信息咨询服务; 二手车销售; 汽车维修(不含汽车回厂维修)。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可展开经营活动)。	2010-08-02	100.00%
宜宾申蓉顺达汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 5022.94 万元, 负债总额 3474.58 万元, 资产净额 1537.47 万元, 营业收入 9125.95 万元, 净利润 9.14 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日, 资产总额 5212.96 万元, 负债总额 4391.35 万元, 资产净额 821.6 万元, 营业收入 2999.99 万元, 净利润 101.62 万元。	赵婉岚	1,000	宜宾临港经济技术开发区飞云路北段 72 号	销售: 东风本田品牌汽车、汽车零配件、五金工具、日用百货、家用电器; 钢结构设计、制作、安装; 汽车租赁, 二手车销售及其信息咨询服务; 企业管理服务; 保险兼业代理业务; 汽车维修; 汽车信息咨询服务; 广告设计、制作、代理、发布。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)。	2009-07-21	100.00%
四川申蓉九兴	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 26721.78	截至 2024 年 3 月 31 日, 资产总额 25088.83	廖婷婷	2,100	成都市武侯区武侯大道顺江	销售: 进口、国产别克品牌汽车, 汽车装饰材料、汽车音响、汽车保养设	2006-11-06	100.00%

汽车销售服务有限公司	万元，负债总额18775.90万元，资产净额7945.88万元，营业收入31506.84万元，净利润71万元。	万元，负债总额16802.18万元，资产净额8286.64万元，营业收入5115.36万元，净利润106.53万元。			段61号（武侯新城管委会内）	备、家用电器、汽车配件；汽车租赁；机动车辆保险；一类（小型客车维修（含轿车）（总成修理，一、二级维护，小修，维修救援，专项修理和竣工检验工作，整车大修））；二手车经销；企业管理服务；汽车信息咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。		
成都凯迪汽车服务有限公司	截至2023年12月31日，资产总额10573.81万元，负债总额8497.15万元，资产净额2076.66万元，营业收入119696.87万元，净利润-494.59万元。	截至2024年3月31日，资产总额8395.58万元，负债总额6287.51万元，资产净额2108.07万元，营业收入4423.62万元，净利润31.41万元。	程德英	1,000	成都市武侯区武兴路110号	销售：进口、国产凯迪拉克品牌汽车、汽配配件、通讯器材（不含无线电发射设备）、建筑材料（不含木材、油漆）、装饰材料、五金交电、摩托车配件、仪器仪表、电子产品；代办汽车上牌、年检服务；二手车经销；汽车维修；汽车相关信息咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	2013-06-20	100.00%
阿克苏华通丰田汽车销售服务有限公司	截至2023年12月31日，资产总额13251.27万元，负债总额7671.82万元，资产净额5579.45万元，营业收入24675.65万元，净利润1425.30万元。	截至2024年3月31日，资产总额15236.94万元，负债总额9206.08万元，资产净额6030.85万元，营业收入4186.08万元，净利润489.21万元。	郭疆	1,000	新疆阿克苏地区温宿县阿温大道大欣国际汽车城3区9号展厅	一般项目：汽车销售；新能源汽车整车销售；电车销售；汽车零部件批发；机动车修理和维护；汽车装饰用品销售；小微型客车租赁经营服务；二手车经纪；机动车鉴定评估；二手车交易市场经营；橡胶制品制造；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；融资咨询服务；洗车服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2014-04-11	60.00%
新疆华康龙汽车销售服务有限公司	截至2023年12月31日，资产总额6645.54万元，负债总额4745.21万元，资产净额1900.33万元，营业收入9321.56万元，净利润157.64万元。	截至2024年3月31日，资产总额6023.86万元，负债总额4104.85万元，资产净额1919.01万元，营业收入2278.53万元，净利润18.68万元。	李健	1,500	新疆伊犁州伊宁市南环路2号（奥迪4S店）	汽车销售；乘用车二类维修；机动车辆保险（交强险除外）、交强险、意外伤害保险；汽车配件、汽车用品、橡胶制品、润滑油、日用百货、箱包皮具、服装鞋帽、电子产品的销售；汽车装饰美容，洗车服务，二手车销售；汽车租赁，车辆救援服务；商务	2014-09-12	100.00%

						信息咨询服务（金融业务及国家禁止的其他范围除外）。		
哈密市华通丰田汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 9360.46 万元，负债总额 6311.84 万元，资产净额 3048.62 万元，营业收入 12846.50 万元，净利润 419.05 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 8767.41 万元，负债总额 5586.19 万元，资产净额 3181.22 万元，营业收入 2517.87 万元，净利润 132.60 万元。	杜晓武	1,000	新疆哈密市伊州区广东工业园区大西洋路	一般项目：汽车新车销售；机动车修理和维护；汽车零配件零售；轮胎销售；汽车装饰用品销售；二手车经销；二手车经纪；二手车鉴定评估；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信息技术咨询服务；销售代理；五金产品零售；日用品销售；箱包销售；电子产品销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2015-09-02	60.00%
和田天汇丰田汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 5556.61 万元，负债总额 4603.76 万元，资产净额 952.86 万元，营业收入 8837.22 万元，净利润-92.83 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 4847.12 万元，负债总额 3960.74 万元，资产净额 886.39 万元，营业收入 1200.82 万元，净利润-66.47 万元。	陈亮	1,000	新疆和田地区和田市拉斯奎镇阿克塔什村玫瑰大道 52 号附 1 号	一般项目：新能源汽车整车销售；汽车装饰用品销售；汽车零配件零售；电车销售；轮胎销售；汽车拖车、救援、清障服务；机械零件、零部件销售；润滑油销售；机动车修理和维护；二手车经纪；二手车鉴定评估；二手车交易市场经营；塑料制品销售；五金产品零售；橡胶制品销售；电子元器件与机电组件设备销售；电子元器件零售；电子产品销售；二手日用百货销售；日用百货销售；非居住房地产租赁；土地使用权租赁；商务代理代办服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；电子专用材料销售；信息技术咨询服务；金属制品销售；金属链条及其他金属制品销售；洗车服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2016-07-28	100.00%
巴州华通丰田汽车销售服务	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 12131.39 万元，负债总额 7078.20 万元，资产净额 5053.18	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 10517.38 万元，负债总额 5340.27 万元，资产净额 5177.11	郭疆	700	新疆巴州库尔勒市新城辖区 70 号小区发达路东侧	批发零售：进口丰田品牌汽车，一汽丰田品牌汽车，二类机动车维修（项目：小型机动车整车维修），保险兼业代理业务（机动车辆保险（交强险	2006-02-24	79.60%

有限公司	万元，营业收入 19837.35 万元，净利润 709.06 万元。	万元，营业收入 3680.96 万元，净利润 123.93 万元。				除外）、交强险、意外伤害保险）C 类。批发零售：其他化工产品、汽车配件，二手车经销，二手车经纪，汽车技术咨询及技术培训，信息技术咨询，社会经济咨询，洗车服务，汽车租赁（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）		
和田天汇天中汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 5087.05 万元，负债总额 3312.08 万元，资产净额 1774.97 万元，营业收入 6237.15 万元，净利润 90.7 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 4230.94 万元，负债总额 2492.7 万元，资产净额 1738.24 万元，营业收入 708.61 万元，净利润-36.74 万元。	陈亮	1,000	新疆和田地区和田市玫瑰大道 52 号	一般项目：汽车销售；新能源汽车整车销售；机械设备租赁；汽车零配件零售；二手车经纪；二手车鉴定评估；二手车交易市场经营；新能源汽车生产测试设备销售；汽车零配件批发；汽车装饰用品销售；橡胶制品销售；商务代理代办服务；电力电子元器件销售；汽车拖车、求援、清障服务；电车销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；轴承、齿轮和传动部件销售；机动车修理和维护；智能输配电及控制设备销售；阀门和旋塞销售；新能源汽车换电设施销售；新能源汽车电附件销售；电池销售；电子元器件零售；轮胎销售；洗车服务；电池零配件销售；机械零件、零部件销售；润滑油销售；塑料制品销售；劳动保护用品生产；五金产品批发；五金产品零售；电子元器件与机电组件设备销售；电子产品销售；日用百货销售；二手日用百货销售；非居住房地产租赁；土地使用权租赁；电子专用材料销售；信息技术咨询服务；金属制品销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2016-07-28	100.00%
宁夏金富源汽	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 16766.88	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 14392.95	冯天潇	1,000	银川市兴庆区丽景北街西侧	批发、零售汽车配件、工程机械设备及配件、汽车装饰材料；汽车租赁、	2006-03-02	100.00%

车销售服务有限公司	万元，负债总额 9569.06 万元，资产净额 7197.82 万元，营业收入 23384.63 万元，净利润 136.10 万元。	万元，负债总额 7061.76 万元，资产净额 7331.19 万元，营业收入 4338.69 万元，净利润 133.38 万元、				房屋租赁；上汽大众品牌汽车销售；一类机动车维修（小型整车维修）；保险兼业代理（机动车辆保险）；二手车经销；汽车保洁；普通货物运输；鉴证咨询服务；汽车救援服务；五金交电、日用百货、计算机及辅助设备销售，计算机软件开发。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）		
新疆天汇汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 1587375.53 万元，负债总额 924722.84 万元，资产净额 662652.69 万元，营业收入 2372140.15 万元，净利润 23743.32 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 1517801.38 万元，负债总额 847132.97 万元，资产净额 670668.41 万元，营业收入 460622.62 万元，净利润 7784.03 万元。	王胜	328,344.29	新疆乌鲁木齐市米东区永顺街 1908 号（天汇福达汽车销售汽车展厅加层）	汽车及其配件销售业、二手车销售业、汽车维修业、汽车保险代理业、汽车及其配件进出口贸易业的投资；汽车信息咨询服务；房屋租赁，救援服务；汽车配件销售；延长保修咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2007-03-07	100.00%
宁夏佳丰汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 11587.95 万元，负债总额 7048.83 万元，资产净额 4539.12 万元，营业收入 14740.46 万元，净利润 358.52 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 11318.26 万元，负债总额 6670.11 万元，资产净额 4648.15 万元，营业收入 2998.76 万元，净利润 109.03 万元。	吴东山	1,500	银川德胜工业园区 109 国道以西商服用地	长安沃尔沃品牌汽车、进口沃尔沃品牌汽车、亚太沃尔沃品牌汽车销售；商务咨询；汽车美容、装饰；展览展示活动的策划及承办；二类机动车维修（小型车辆维修）；代理机动车辆保险；二手车经销。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2009-11-23	100.00%
重庆中汽西南凯旋汽车有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 6071.52 万元，负债总额 5082.85 万元，资产净额 988.68 万元，营业收入 9247.81 万元，净利润-64.77 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 6955.09 万元，负债总额 5921.77 万元，资产净额 1033.32 万元，营业收入 3529.80 万元，净利润 44.65 万元。	陆向兰	1,000	重庆市北部新区金渝大道 99 号附 10 号	一般项目：一类汽车维修（小型车）（按许可证核定的事项和期限从事经营）；销售：汽车、汽车配件、汽车饰品、日用百货；代办机动车辆年审、过户、上户手续；代办机动车驾驶证转籍、换证、补证手续；汽车美容服务；二手车经纪；汽车信息咨询服务；计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让，二手	2005-02-06	100.00%

						车经销（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
重庆星顺汽车有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 46930.42 万元，负债总额 25025.04 万元，资产净额 21905.38 万元，营业收入 125143.98 万元，净利润 1586.14 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 56715.28 万元，负债总额 34676.88 万元，资产净额 22038.4 万元，营业收入 26417.12 万元，净利润 133.02 万元。	周雅	9,500	重庆市两江新区鸳鸯街道金渝大道 99 号附 12-1 号	一般项目：一类汽车维修（小型车）（按许可证核定事项和期限从事经营）；北京国产梅赛德斯-奔驰品牌汽车、进口梅赛德斯-奔驰品牌汽车销售；销售汽车配件、百货；汽车租赁；汽车美容；二手车经纪；二手车经销；房屋租赁；汽车信息咨询服务；计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让。（以上经营范围不含法律、法规规定需前置审批或许可的项目）**（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2001-05-31	100.00%
遵义广新智腾汽车销售有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 5862.63 万元，负债总额 4005.24 万元，资产净额 1857.38 万元，营业收入 14308.73 万元，净利润 304.06 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 6575.34 万元，负债总额 4464.05 万元，资产净额 2111.29 万元，营业收入 10559.96 万元，净利润 253.91 万元。	刘俊	1,500	贵州省遵义市汇川区董公寺街道 210 国道西侧汽博城赛力斯新能源 4S 店办公室	法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营；法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。（汽车新车销售；机动车修理和维护；汽车旧车销售；汽车零部件及配件制造；汽车零配件零售；汽车装饰用品销售；汽车装饰用品制造；汽车零配件批发；新能源汽车整车销售；新能源汽车电附件销售；新能源汽车换电设施销售；新能源汽车生产测试设备销售；电动汽车充电基础设施运营；新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用（不含危险废物经营）；插电式混合动力专用发动机销售；充电桩销售；二手车经销；二手车鉴定评估；洗车服务；橡胶制品制造；电池销售；集成电路芯片及产品	2021-12-03	100.00%

						销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）		
贵州华通众源汽车贸易服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 20335.78 万元，负债总额 14461.47 万元，资产净额 5874.31 万元，营业收入 26471.69 万元，净利润-773.06 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 17382.10 万元，负债总额 12650.56 万元，资产净额 4731.54 万元，营业收入 6855.77 万元，净利润-119.11 万元。	宋志燕	5,700	贵州省贵阳市观山湖区金阳大道南段 118 号（贵州华通汽车城）	法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营；法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。（一般项目：汽车销售；汽车新车销售；汽车零配件零售；二手车经销；二手车鉴定评估；汽车装饰用品销售；机动车修理和维护；商务代理代办服务；租赁服务（不含许可类租赁服务）；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）	2010-01-05	100.00%

（二）反担保债务人的基本情况如下

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日 财务数据	截至 2024 年 3 月 31 日 财务数据	法定代 表人	注册资 本 (万元)	注册地 址	经营范围	成立日期	公司持 股比例
烟台宝信汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 29691 万元，负债总额 19291 万元，资产净额 10399 万元，营业收入 52145 万元，净利润 458 万元。	截至 2024 年 3 月 31 日，资产总额 27261 万元，负债总额 16781 万元，资产净额 10480 万元，营业收入 10328 万元，净利润 81 万元。	高宏研	8,700	烟台市芝罘区幸福北路 72 号	华晨宝马、进口 BMW（宝马）品牌汽车销售、一类机动车维修（小型车辆维修）（有效期限以许可证为准）。汽车（不含九座以下乘用车）及配件、化工产品（除化学危险品及易制毒化学品）、二手车、二手车经销、二手车经纪、二手车鉴定评估、汽车信息咨询服务、汽车手续代办服务、展览展示服务、工艺品、日用百	2012/5/14	67.70%

						货、针纺织品、五金交电、普通机械设备、电子产品、润滑油的销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)		
--	--	--	--	--	--	---	--	--

(三) 反担保债权人的基本情况如下:

公司名称	法定代表人	注册资本(万元)	注册地址	经营范围	成立时间	与公司关系
烟台融资担保集团有限公司	王书涛	106,060	山东省烟台市莱山区迎春大街141号	借款担保, 债券发行担保, 票据承兑担保, 贸易融资担保, 项目融资担保, 信用证担保; 融资再担保; 诉讼保全担保, 投标担保、预付款担保、工程履约担保、尾付款如约偿付担保等履约担保业务, 与担保业务有关的融资咨询、财务顾问等中介服务; 以自有资金进行投资。不得从事吸收存款、发放贷款、受托发放贷款、受托投资等活动。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2009-12-30	无